湖南省麻阳苗族自治县尧市镇马江口建筑石料用灰岩矿成交信息公示
怀公资矿公示〔2025〕03号
2025年10月14日－2025年12月01日，怀化市公共资源交易中心受怀化市自然资源和规划局的委托，通过互联网，使用湖南省（怀化市）国有资产资源交易平台的矿业权交易系统，公开挂牌出让了湖南省麻阳苗族自治县尧市镇马江口建筑石料用灰岩矿(怀公资矿网挂〔2025〕03号)，现将成交结果公示如下：
一、成交情况
1、竞得人名称及社会信用代码：麻阳锦江建材有限责任公司 (91431226MA4RBY36XJ)
2、竞得人注册地址：湖南省怀化市麻阳苗族自治县产业园综合办公楼6楼
3、成交时间：2025年12月01日10时00分
4、成交地点：湖南省（怀化市）国有资产资源交易平台
5、成交价：叁仟壹佰肆拾万元整（￥3140万元）二、采矿权基本情况
1、项目名称：湖南省麻阳苗族自治县尧市镇马江口建筑石料用灰岩矿
2、地理位置：麻阳县尧市镇小江村
3、开采矿种：建筑石料用灰岩矿
4、资源储量情况：矿区勘查工作程度达到详查，提交建筑石料用灰岩矿控制
+推断资源量1032.6万t，其中控制资源量576.8万t、推断资源量455.8万t，可采储量1011.95万吨。
5、矿区坐标（2000系坐标）及面积：
	序号
	X
	Y

	1
	3063094.82
	37355308.62

	2
	3063109.89
	37355391.05

	3
	3063052.55
	37355466.93

	4
	3062902.60
	37355449.53

	5
	3062739.20
	37355417.78

	6
	3062771.85
	37355106.50

	7
	3062847.27
	37355102.66

	8
	3062971.33
	37355132.50

	准采标高：+383至+255米标高 矿区面积：0.1006km²

[image: ]三、公示期
公示期为10个工作日，至2025年12月18日止。
对成交结果有异议的，异议人在公示期内书面向怀化市自然资源和规划局提
出。

[image: ]

怀化市公共资源交易中心
2025年12月04日

image1.png